

COMUNE DI FOGLIZZO

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

AVVISO PER LA SELEZIONE DI CANDIDATURE A COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA DEL COMUNE DI FOGLIZZO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto l'Art. 45.3 del Regolamento Edilizio approvato con Delibera del Consiglio Comunale n° 28 del 26 settembre 2018 e s.m.i..

AVVISA

L'amministrazione Comunale ricerca candidati per la nomina a componenti elettivi della Commissione Edilizia.

I candidati a componente della Commissione Edilizia dovranno possedere i requisiti di cui all'art. 45.3 del vigente Regolamento Edilizio Comunale;

Le candidature da presentarsi, corredate di dettagliato curriculum vitae, debitamente sottoscritto e documentato, dovranno contenere, oltre alla dichiarazione di possesso dei requisiti di cui sopra, redatta sotto forma di autocertificazione, anche la dichiarazione di disponibilità a partecipare assiduamente alle riunioni della Commissione Edilizia.

Le candidature dovranno essere indirizzate al Sindaco del Comune di Foglizzo – via Castello n° 6 e riportare nell'oggetto: CANDIDATURA A MEMBRO DELLA COMMISSIONE EDILIZIA e dovranno pervenire all'Ufficio Protocollo del Comune entro e non oltre le ore 13:00 del giorno 20.01.2025 a mezzo pec: foglizzo@cert.ruparpiemonte.it o presso l'ufficio protocollo.

La selezione dei componenti avverrà secondo i criteri contenuti all'Art. 45.3 del Regolamento Edilizio vigente.

La partecipazione alla commissione edilizia da parte dei componenti eletti avverrà a titolo gratuito.

Copia del presente avviso, nonché estratto del Regolamento Edilizio, artt. 45.3, concernente formazione, attribuzioni e funzionamento della Commissione Edilizia, possono essere reperiti presso l'ufficio tecnico del Comune di Foglizzo – via Castello n° 6 - Tel. 011.9883501-3404 o consultando il sito https://www.comune.foglizzo.to.it/.

Foglizzo 03.01.2025

Il Responsabile del Servizio Tecnico Geom Carlo Schizzerotto